П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       от  14.09.2011 №  1305
                                г. Череповец
· О награждении победителей  (

                                 конкурса  «Предприниматель
                                 года - 2011»

На основании Положения о конкурсе «Предприниматель года - 2011», утвержденного постановлением администрации Череповецкого муниципального района от  09.06.2011 № 848 «О проведении конкурса «Предприниматель года - 2011», протокола заседания конкурсной комиссии по выбору победителей конкурса «Предприниматель года - 2011» от 23.08.2011

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Наградить победителей конкурса «Предприниматель года-2011» дипломами и памятными  подарками:

- в номинации «Ты помнишь, как все начиналось» - индивидуального предпринимателя  Пленкину Светлану Караевну (магазин самообслуживания  «Точка» в п. Андогский);
- в номинации «Заботливый магазин» - индивидуального предпринимателя Комягина Сергея Прокопьевича (магазин смешанных товаров в с. Шухободь);
- в номинации «Богатый внутренний мир» - коллектив магазина «Встреча» потребительского общества «Единение» (магазин самообслуживания с.Воскресенское, председатель Галкина Людмила Константиновна);
- в номинации  «По одежке встречают»  индивидуального предпринимателя Фролова Сергея Владимировича (магазин «Волна в д. Вичелово»);
2.  Победителям конкурса оплатить  обучение за счет средств бюджета района в ЧНОУ «Агентство городского развития»  по программе «Эффективный руководитель».
3. Вручить всем участникам, организаторам конкурса буклеты, изданные по итогам конкурса.
 4. Вручить благодарственные письма  следующим участникам конкурса:

- Руководителю магазина «Продукты» (д. Н.Домозерово) общества с  ограниченной ответственностью «Лада» Гелашвили Елене Владимировне;
- Коллективу магазина «Натали» (д. Яганово) общества с ограниченной  ответственностью «Надежда» (Руководитель Касьяненко Надежда Анатольевна);

- Коллективу магазина «Промтовары» (с. Шухободь) Нелазского потребительского общества (председатель Лысова Мария Константиновна);

- Коллективу универсама «Семья» (д. Климовское)  общества с ограниченной ответственностью ТД «Интерторг» (директор Чернышева Екатерина Александровна);

- индивидуальному предпринимателю Андрусовой Галине Владимировне (магазин  п. Суда);

- индивидуальному предпринимателю  Приемышеву Александру Геннадьевичу
(магазин «Каравай»  д. Климовское);

- индивидуальному предпринимателю Ильиной Софье Ивановне (магазин «Макс» с. Нелазское);

- индивидуальному предпринимателю Васенькину Евгению Анатольевичу (магазин «Продукты» д. Ягница)
Вручить благодарственное письмо главе Климовского сельского поселения Бабарыкиной Елене Геннадьевне за активное участие в организации конкурса «Предприниматель года -2011».
.
Глава района                                                                    Л.Н. Родичев